

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	7	ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝ... ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FORD	C2 Ra3	5:11.31 98.06 km/h	1	7	ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝ... ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FORD	C2 Ra3	1	5:11.31		5:11.31	
2	9	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ... ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	5:12.88 97.57 km/h	2	9	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ... ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	2	5:12.88		5:12.88	+1.57 +1.57
3	1	ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ... ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ SKODA FABIA	C1 Ra2	5:14.78 96.98 km/h	3	1	ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-Α... ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ SKODA FABIA	C1 Ra2	1	5:14.78		5:14.78	+1.90 +3.47
4	2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ... ΚΟΥΖΙΟΝΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA FABIA RS RALLY2	C1 Ra2	5:15.43 96.78 km/h	4	2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ... ΚΟΥΖΙΟΝΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA FABIA RS RALLY2	C1 Ra2	2	5:15.43		5:15.43	+0.65 +4.12
5	4	SERDERIDIS JOURDAN MICLOTTE FREDERIC SKODA FABIA RS	C1 Ra2	5:15.77 96.68 km/h	5	4	SERDERIDIS JOURDAN MICLOTTE FREDERIC SKODA FABIA RS	C1 Ra2	3	5:15.77		5:15.77	+0.34 +4.46
6	6	ΡΑΝΤΕΛΙ ΡΕΤΡΟΣ ΛΑΟΣ ΡΑΜΠΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	5:20.73 95.18 km/h	6	6	ΡΑΝΤΕΛΙ ΡΕΤΡΟΣ ΛΑΟΣ ΡΑΜΠΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	3	5:20.73		5:20.73	+4.96 +9.42
7	8	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-... RENAULT CLIO	C2 Ra3	5:27.14 93.32 km/h	7	8	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΔΑΜ RENAULT CLIO	C2 Ra3	4	5:27.14		5:27.14	+6.41 +15.83
8	18 F2	ΡΑΝΤΕΛΙ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 208 R2	C5 R2B	5:31.87 91.99 km/h	8	18 F2	ΡΑΝΤΕΛΙ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ PEUGEOT 208 R2	C5 R2B	1	5:31.87		5:31.87	+4.73 +20.56
9	10	ΒΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	5:32.82 91.73 km/h	9	10	ΒΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ RENAULT CLIO	C2 Ra3	5	5:32.82		5:32.82	+0.95 +21.51
10	11	FLANDY ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... FORD FIESTA	C2 Ra3	5:34.34 91.31 km/h	10	11	FLANDY ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD FIESTA	C2 Ra3	6	5:34.34		5:34.34	+1.52 +23.03
11	3	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	5:40.71 89.60 km/h	11	3	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	4	5:40.71		5:40.71	+6.37 +29.40
12	14	ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΤΣΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	5:45.15 88.45 km/h	12	14	ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΤΣΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	7	5:45.15		5:45.15	+4.44 +33.84
13	16	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ... FORD FIESTA	C2 Ra3	5:48.79 87.53 km/h	13	16	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FORD FIESTA	C2 Ra3	8	5:48.79		5:48.79	+3.64 +37.48
14	20 F2	ΠΟΛΥΚΑΡΡΟΥ ΡΑΝΙΚΟΣ VOTSIΣ ΓΙΟΡΓΟΣ PEUGEOT 208	C5 R4	5:49.91 87.25 km/h	14	20 F2	ΠΟΛΥΚΑΡΡΟΥ ΡΑΝΙΚΟΣ VOTSIΣ ΓΙΟΡΓΟΣ PEUGEOT 208	C5 R4	2	5:49.91		5:49.91	+1.12 +38.60
15	15	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... MITSUBISHI LANCER	C2 N4	5:52.97 86.49 km/h	15	15	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... MITSUBISHI LANCER	C2 N4	9	5:52.97		5:52.97	+3.06 +41.66
16	22 F2E	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA COROLLA AE101	C4 E10+	5:56.20 85.70 km/h	16	22 F2E	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA COROLLA AE101	C4 E10+	1	5:56.20		5:56.20	+3.23 +44.89
17	24 F2E	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	6:01.04 84.56 km/h	17	24 F2E	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	1	6:01.04		6:01.04	+4.84 +49.73
18	28 F2	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ FORD FIESTA	C5 Ra4C	6:01.31 84.49 km/h	18	28 F2	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ FORD FIESTA	C5 Ra4C	3	6:01.31		6:01.31	+0.27 +50.00
19	36 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑ... ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ RENAULT CLIO	C6 Ra5KC	6:02.79 84.15 km/h	19	36 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ RENAULT CLIO	C6 Ra5KC	1	6:02.79		6:02.79	+1.48 +51.48
20	19 F2	ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗ... ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 Ra4	6:04.53 83.75 km/h	20	19 F2	ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 Ra4	4	6:04.53		6:04.53	+1.74 +53.22
21	12	ΤΣΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓ... MITSUBISHI LANCER	C2 N4	6:08.70 82.80 km/h	21	12	ΤΣΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓ... MITSUBISHI LANCER	C2 N4	10	6:08.70		6:08.70	+4.17 +57.39
22	21 F2E	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET	C4 E10+	6:12.22 82.02 km/h	22	21 F2E	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET	C4 E10+	2	6:12.22		6:12.22	+3.52 +1:00.91
23	23 F2E	ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	6:17.72 80.82 km/h	23	23 F2E	ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	2	6:17.72		6:17.72	+5.50 +1:06.41
24	33 F2 L	ΚΑΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ TOYOTA YARIS	C6 A5	6:19.87 80.36 km/h	24	33 F2 L	ΚΑΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ TOYOTA YARIS	C6 A5	2	6:19.87		6:19.87	+2.15 +1:08.56
25	29 F2E	ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE92	C4 E10+	6:23.72 79.56 km/h	25	29 F2E	ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE92	C4 E10+	3	6:23.72		6:23.72	+3.85 +1:12.41
26	17	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	6:25.54 79.18 km/h	26	17	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	11	6:25.54		6:25.54	+1.82 +1:14.23
27	25 F2E	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	6:38.10 76.68 km/h	27	25 F2E	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	3	6:38.10		6:38.10	+12.56 +1:26.79
28	37 F2E	ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ... ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 E9	6:43.03 75.75 km/h	28	37 F2E	ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 E9	3	6:43.03		6:43.03	+4.93 +1:31.72

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	32 F2 L	ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡ... TOYOTA STARLET	C6 A5	6:43.76 75.61 km/h	29	32 F2 L	ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA STARLET	C6 A5	4	6:43.76		6:43.76	+0.73 +1:32.45
30	40 F2 L	ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NISSAN MICRA	C6 A5	6:43.84 75.59 km/h	30	40 F2 L	ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NISSAN MICRA	C6 A5	5	6:43.84		6:43.84	+0.08 +1:32.53
31	35 F2 L	ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA STARLET EP91	C6 A5	6:46.88 75.03 km/h	31	35 F2 L	ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA STARLET EP91	C6 A5	6	6:46.88		6:46.88	+3.04 +1:35.57
32	39 F2 L	ΓΑΖΕΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TOYOTA YARIS	C6 A5	6:51.22 74.24 km/h	32	39 F2 L	ΓΑΖΕΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TOYOTA YARIS	C6 A5	7	6:51.22		6:51.22	+4.34 +1:39.91
33	26	ΥΙΑΝΓΟΥ ΥΙΑΝΓΟΣ CRISTODOULAKIS AND... SUBARU IMPREZA	C2 N4	6:53.84 73.77 km/h	33	26	ΥΙΑΝΓΟΥ ΥΙΑΝΓΟΣ CRISTODOULAKIS ANDREAS SUBARU IMPREZA	C2 N4	12	6:53.84		6:53.84	+2.62 +1:42.53
34	43 F2	ΠΑΥΛΟΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 206	C6 A5	7:08.62 71.22 km/h	34	43 F2	ΠΑΥΛΟΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 206	C6 A5	8	7:08.62		7:08.62	+14.78 +1:57.31
35	27 F2	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΠΥΡ... RENAULT CLIO 2	C3 A7	7:09.19 71.13 km/h	35	27 F2	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ RENAULT CLIO 2	C3 A7	4	7:09.19		7:09.19	+0.57 +1:57.88
36	34 F2 L	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TOYOTA YARIS	C6 A5	7:13.19 70.47 km/h	36	34 F2 L	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TOYOTA YARIS	C6 A5	9	7:13.19		7:13.19	+4.00 +2:01.88
37	30 F2E	ΚΙΟΥΡΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ OPEL CORSA	C4 E10+	7:32.96 67.40 km/h	37	30 F2E	ΚΙΟΥΡΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ OPEL CORSA	C4 E10+	4	7:32.96		7:32.96	+19.77 +2:21.65
38	38 F2E	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΖΑΧΑΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA STARLET	C6 E9	7:39.63 66.42 km/h	38	38 F2E	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΖΑΧΑΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ TOYOTA STARLET	C6 E9	10	7:39.63		7:39.63	+6.67 +2:28.32
39	41 F2 L	ΚΑΤΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΥΤΥΝΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ SKODA FELICIA	C4 A6KC	8:04.04 63.07 km/h	39	41 F2 L	ΚΑΤΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΥΤΥΝΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ SKODA FELICIA	C4 A6KC	5	8:04.04		8:04.04	+24.41 +2:52.73
40	42 F2 L	ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΑΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ CITROEN SAXO	C5 A6	9:04.35 56.08 km/h	40	42 F2 L	ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΑΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ CITROEN SAXO	C5 A6	5	9:04.35		9:04.35	+1:00.31 +3:53.04
41	5	RENDINA MAX INGLESÌ EMANUELE SKODA FABIA	C1 Ra2	10:14.78 49.66 km/h	41	5	RENDINA MAX INGLESÌ EMANUELE SKODA FABIA	C1 Ra2	5	10:14.78		10:14.78	+1:10.43 +5:03.47
42	31 F2E	ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ... HYUNDAI ACCENT	C4 E10+	10:56.20 46.52 km/h	42	31 F2E	ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕ... HYUNDAI ACCENT	C4 E10+	6	10:56.20		10:56.20	+41.42 +5:44.89